
 

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA – PREGÃO ELETRÔNICO 019/2024 

  

O Prefeito Municipal de Salto do Jacuí, no uso de suas atribuições, comunica que está 

suspenso temporariamente o Edital da do Pregão Eletrônico 019/2024, o qual seria 

realizado no dia 24/09/24. O Edital será republicado em breve, após o término do período 

eleitoral. Maiores informações através dos telefones 055-3327-1400 (ramais 203/219) ou 

e-mail comprasjacui@hotmail.com. Salto do Jacuí, 23 de setembro de 2024. Ronaldo 

Olimpio Pereira de Moraes – Prefeito Municipal. 
 


